



عکس: سجاد صفری/ایرانا

آیت‌الله رئیسی در چهارمین سالگرد شهادت سردار سلیمانی:

پایان طوفان الاقصی، پایان رژیم صهیونیستی است



شهید سلیمانی به ما درس مقاومت و ایستادگی داد. چند سال است که شهید سلیمانی بین ما نیست اما مقاومت زنده است. می‌خواهید مقاومت را از بین ببرید؟ مگر این کار شماس؟ مگر مقاومت از بین بردنی است؟

مقاومت در گوشت و پوست و استخوان پیکاک مردم ملت‌های منطقه جای گرفته می‌خواهید مقاومت را از بین رفتنی نخواهد بود

گزارش خبری

گروه سیاسی

رئیس‌جمهور روز گذشته در مراسم چهارمین سالگرد شهادت سردار سلیمانی گفت: حاج قاسم سخت به حضرت فاطمه (س) عشق می‌ورزید و همواره برای برگزاری مجالس ایشان تلاش می‌کرد. آیت‌الله رئیسی در این مراسم که با حضور پرشور مردم شهیدپرور تهران و سخنرانی سردار قاتی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران برگزار شد، با بیان آیه «ولا تحسبن الذين قتلوا في سبيل الله اموات بل احياء عند ربهم يرزقون» گفت: سیزدهم دی ماه مصادف با ولادت با سعادت فاطمه اطهر(س) و ولادت امام امت(ره) و شهادت سردار دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی و شهادت زائران مظلوم مزار شهید سرفراز حاج قاسم سلیمانی در شهر کرمان است.

رئیس‌جمهور افزود: یاد امام(ره) و همه شهدا را گرامی می‌داریم- به ارواح مطهرشان درود می‌فرستیم، در این مجلس با شکوه که برای گرامیداشت یاد و خاطره شهید بصیرت آفرین حاج قاسم سلیمانی تشکیل شده، ابتدا می‌خواهم به حضرت فاطمه(س) اشاره کنم که حاج قاسم سخت به فاطمه اطهر(س) عشق می‌ورزید و همواره برای برگزاری مجالس حضرت زهرا(س) تلاش می‌کرد.

شاخص‌های مکتب فاطمی (س)

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه مکتب فاطمی (س) ویژگی‌هایی دارد که سالکان طریق حق باید با این مکتب و شاخصه‌های آن آشنا باشند، اضافه کرد: اولین شاخصه این مکتب، عشق به خداست. تمام وجود حضرت فاطمه (س)، عشق به حق است. حضرت زهرا(س) در سیره و سلوکش برای دفاع از رسالت رسول و ولایت ولی بسپار مجاهدت کرد. فاطمه اطهر(س) در سیره و زندگی اش، ظلم ستیزی و دفاع از مظلوم موج می‌زد، حق‌طلبی و عدالت خواهی در سیره و سلوک حضرت زهرا(س)

بود: خطبه فاطمه اطهر(س) ۴ محور دارد سخن از قرآن: سخن از علی (ع)؛ عدالت و نجات انسان. وی ادامه داد: فاطمه اطهر(س) برای انسان‌سازی آمده است؛ او می‌خواهد انسان با خدا آشنا شود؛ انسان با وظایف و حقوق آشنا شود؛ انسان چگونه زیستن را بیاموزد؛ زندگی فاطمه اطهر(س) جهاد در راه خداست. او اولین شهیده در سنگر مبارزه با نفاق است؛ سخنان فاطمه (س) و سیره وی نقاب از چهره نفاق کنار زد و روشنگری کرد: مردم بیدار شدند و فاطمه در این بیداری نقش بسیار دارد.

حاج قاسم مرد معنویت و سیاست بود

رئیس‌جمهور یادآور شد: حاج قاسم مرد علم و عمل، سیاست و معنویت و مرد دیپلماسی بود. میدان و کسی است که خداوند متعال به‌خاطر اخلاص، به او ظرفیتی عنایت کرد که توانست مقاومت را به‌صورت منسجم در منطقه فعال و فعال‌تر کند، به نحوی که مردم مظلوم فلسطین، لبنان، یمن عراق و سوریه و همه منطقه احساس کردند می‌توانند.

منصوری: استفاده از ظرفیت داخلی در ساخت ورزشگاه جدید تهران

معاون اجرایی رئیس‌جمهور هم گفت: در سفر آیت‌الله رئیسی به استان زنجان، بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان پروژه‌های عمرانی و اقتصادی به بهره‌برداری خواهد رسید. محسن منصوری، آگیبری سد بلوئین را یکی از مهم‌ترین رویدادهای این سفر برشمرد و ادامه داد: بیش از ۵ هزار و ۸۰۰ واحد مسکونی در طرح نهضت ملی و مسکن حمایتی تقدیم مردم استان زنجان خواهد شد. همچنین مشکلات ۸ واحد بزرگ صنعتی مرتفع شده و نیز پروژه‌های آب و فاضلاب و وزارت نیرو هم به بهره‌برداری خواهد رسید. وی درباره همکاری با شرکت چینی برای ساخت ورزشگاه هم گفت: با چینی‌ها در حوزه نفت و گاز تبادلات اقتصادی و تهاژت مالی داریم. در برخی پروژه‌های سنگین از نظر مالی، طرف ایرانی نفت می‌دهد و طرف چینی به ازای نفت تحویل شده، کار می‌کند. با شرکت معتبر چینی که در سراسر دنیا بیش از ۱۰۰ ورزشگاه ساخته، به نحوی قرارداد بستیم تا با مشارکت شرکت‌های ایرانی فعال در حوزه طراحی و ساخت، در ساخت ورزشگاه در تهران همکاری کند و توافق کردیم که در همه سطوح از ظرفیت‌های شرکت‌های داخلی در طراحی و جزئیات پروژه‌ها استفاده شود.

اسلامی: افتتاح دومین کلینیک پلاسماتراپی

رئیس سازمان انرژی اتمی هم افتتاح دومین کلینیک پلاسماتراپی برای درمان زخم را گشایش بزرگی برای مردم برشمرد و گفت: این کلینیک می‌تواند زنج و محنت بیماران دیابتی بویژه آتهایی را که زخم‌های پیش‌رونده دارند، تسکین دهد. محمد اسلامی همچنین از رونمایی دومین سامانه پلاسماتراپی برای درمان سرطان خبر داد و گفت: این فناوری کمک می‌کند تا این‌ها بیماری زودهنگام، پیشگیری و درمان شود.

زارع پور: فعالیت اینترنت هدیه دولت تا فروردین

پرداخت تسهیلات ازدواج خبر داد.

رئیس‌جمهور افزود: حاج قاسم سلیمانی روحیه «ما می‌توانیم» را به همه القا کرد و همه فهمیدند که حقیقتاً دشمن را می‌توان با مقاومت و ایستادگی شکست داد.

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه در منظومه فکری رهبری، پرورش انسان‌های بسیاری را می‌بینیم؛ ادامه داد: در امتداد این مکتب، مکتب حاج قاسم سلیمانی است که مکتب او نیز در امتداد همین مکتب است. او دست پرورده مکتب امام(ره) و رهبری است؛ آنچه از اخلاص، خداخواهی، عدالت‌خواهی، حق‌طلبی، ظلم‌ستیزی و دفاع از مظلوم می‌بینیم آموخته‌هایی است که شهید سلیمانی در مکتب امام(ره) و رهبری یاد گرفته و خود امروز یک مکتب است.

شهید سلیمانی قهرمان مبارزه با تروریسم است

وی اضافه کرد: شهید سلیمانی راه نورانی و اراده پولادین و الگوی جامعه امروز ما و قهرمان ایران اسلامی و جهان اسلام است؛ او قهرمان مبارزه با تروریسم در غرب آسیاست. رئیس‌جمهور تأکید کرد: حاج قاسم در کسوت دفاع از مظلومان و فلسطین مقتدر و مظلوم تلاش کرد تمام تهدیدها را به فرصت تبدیل کند و حقیقتاً در عرصه شناخت نیروهای با استعداد و کارآمد در ایران اسلامی، عراق، سوریه و منطقه را انجام داد. شناخت نیروی انسانی کارآمد و به کار گرفتن این نیروها در جهت ایستادگی مقابل دشمنان برای دفاع از وطن، سرزمین و دفاع از ارزش‌های الهی، کاری بود که شهید سلیمانی انجام داد. آیت‌الله رئیسی گفت: سردار سلیمانی هم توانست سرزمین‌های

فرمانده نیروی قدس سپاه

تا اضمحلال رژیم صهیونیستی پیش می‌رویم



برش

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در سخنرانی خود در سالگرد شهادت سردار سلیمانی با تسلیت شهادت جمعی از هموطنان در کرمان، تأکید کرد: به شهادت رساندن شهید سلیمانی با شهادت سیدرضی و حادثه تروریستی کرمان نشان می‌دهد دشمن چقدر مستأصل شده است، اما نمی‌داند مقاومت و جمهوری اسلامی روش ریشه‌کن کردن رژیم صهیونیستی را هرچه دست و بال بزند رها نخواهد کرد و تا اضمحلال رژیم صهیونیستی و حکومت امام زمان (عج) پیش می‌رویم.

به گزارش ایسنا، سردار اسماعیل قاتی در ابتدای سخنانش و در واکنش به سخنان یکی از حاضران در این مراسم که خواستار «انتقام سخت» از دشمنان شد، گفت: هر روز این کار را انجام می‌دهیم. وی همچنین با بیان اینکه مراسم اسمال با نبرد قهرمانان فلسطین همراه شده است، اضافه کرد: به دشمنان مقاومت، دشمنان اسلام و مردم مسلمان، به استکبار جهانی و رژیم کودک‌کش و خونخوار صهیونیستی می‌گوییم که با اضمحلال گسترده شما در جهان معلوم شد، اساستان چقدر در مقابل مقاومت دوام می‌آورد. قاتی تأکید کرد: یک جریان مقاومت به نام فلسطین یک روز با شما آقندی جنگید اما شما را چه شد که همه ارکان حکومتتان بهم ریخت؟ شمایی که مدعی بزرگ‌ترین ارتش دنیا بودید و به اصطلاح خودتان پنجمن یا ششمین ارتش جهان بودید اما یک جریان مقاومت شما را این‌گونه در هم تنید. وی با بیان اینکه روزی فرامی‌رسد که امریکای جنایتکار بیشتر از امروز باید عواقب شوم دخالت خود و حمایتش از رژیم صهیونیستی را می‌بیند، گفت: امروز مقاومت فلسطین در جنگ سرحال‌تر شده است. آمارهای رژیم صهیونیستی از تلفاتشان هر روز بیشتر می‌شود. مقاومت بانشاط‌تر می‌جنگد و هرچه لازم باشد محکم می‌ایستد و آن کس که در این میدان سرافکننده خارج می‌شود، امریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی است. سردار قاتی، با اشاره به گفته‌های یکی از رهبران برجسته فلسطین، شهید سلیمانی را شهید قدس توصیف کرد و گفت: امروز در حقیقت آن کسی که در صحنه جنگ با رژیم صهیونیستی می‌جنگد شهید سلیمانی و برادرانش در فلسطین هستند.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور

در حاشیه نشست هیأت دولت خبر داد

افتتاح ۳۰ هزار میلیارد تومان پروژه

در سفر آیت‌الله رئیسی به زنجان



وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اقدامات انجام شده

از سوی بانک مرکزی برای اینکه سرمایه‌گذاران خارجی بتوانند از طرق مختلف نقل و انتقالات خود را انجام دهند، گفت:

طبق آمار گمرک ایران در ۹ ماه

سال جاری بیش از ۱۹ تن طلا به صورت

رسمی وارد کشور شده که

این عدد در ۹ ماه سال قبل

عددی نزدیک به صفر و

بسیار کم بوده است

دولت

روز گذشته، در پایان نشست هیأت وزیران، اعضای دولت با اخبار متنوعی به میان خبرنگاران آمدند یا به پرسش‌های آنان پاسخ دادند. گزارش این رویداد هفتگی را می‌خوانید.

آشتیانی: تداوم حمایت تسلیحاتی از جبهه مقاومت

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، تورج صالح‌العارضی، نایب‌رئیس دفتر سیاسی حماس را ناشی از دشمنی تمام‌نشدنی امریکا دانست. امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی با بیان اینکه این رویکرد به ضرر خود امریکایی‌هاست، گفت: تبعات برهم زدن تعادل منطقه دامنگیر خودشان خواهد شد. انسجام محکمی علیه سیاست‌های امریکا جریان دارد و ادامه پیدا می‌کند. هرچه خطاهای راهبردی این چینی انجام دهند، منطقه را متشنج می‌کنند و دود آن به چشم خودشان می‌رود. وزیر دفاع، سیاست این وزارتخانه را حمایت از جبهه مقاومت و کشورهایی برشمرد که با نظام سلطه برخورد می‌کنند و افزود: حتماً این کشورها را در همه ابعاد حمایت می‌کنیم. در رابطه با مباحث تسلیحاتی هم به همین شکل است. امیرآشتیانی حضور ناوشکن البرز در دریای سرخ را امنیت‌ساز توصیف کرد و با بیان اینکه در این باره هیچ محدودیتی برای خود قائل نیستیم، اظهار کرد: در این منطقه که منطقه حساسی است، تحولات را در همه حوزه‌ها رصد می‌کنیم. به گفته وی، مقاومت بین قطعا مورد حمایت جمهوری اسلامی است و ما در همه ابعاد از آنان حمایت می‌کنیم، اما آنان مستقل هستند و تصمیمات را خودشان می‌گیرند. وزیر دفاع همچنین ادعای امریکا مبنی بر نقش ایران در حمله به یک کشتی در اقیانوس هند را فرافکنی‌های امریکا عنوان و تأکید کرد، این حرف‌ها پایه و اساس ندارد.



عکس: ایرنا

حضور مخردر جمع خبرنگاران

معاون اول رئیس‌جمهور با حضور در جمع خبرنگاران روز زن را به بانوان خبرنگار تبریک گفت

وحدیدی: انتخابات فرصت کم‌نظیری برای ملت

همچنین وزیر کشور با بیان اینکه هرچه به انتخابات نزدیک می‌شویم توجهات به این موضوع بیشتری شود، اظهار کرد: سخنان ارزشمند و تأکیدات رهبر معظم انقلاب برای مشارکت گسترده تحکات خوبی را به وجود آورده که امید است همان‌طور که رهبرمعظم انقلاب مطالبه داشتند، شاهد حضور همه جناح‌های سیاسی و مشارکت گسترده مردم باشیم. احمد وحدیدی گفت: انتخابات فرصت کم‌نظیری برای ملت است که با حضور قوی می‌تواند یک مجلس قوی را رقم بزند.

اشاره به اقدامات دولت برای کمک به زنان شاغل اظهار کرد: به دستگاه‌ها اعلام کردیم در مجاورت خود مهدکودک ایجاد کنند و رایگان‌سازی این اینترنت از روز چهارشنبه (دیرروز) آغاز شده است. عیسی زارع‌پور، ریته‌پیکری این موضوع با آموزش و پرورش است. میثم لطیفی با اشاره به بازنشتگی سالانه ۵۰ هزار نفر در آموزش و پرورش، گفت: برای حفظ شرایط موجود باید جذب نیرو داشته باشیم که امسال ۳۰ هزار نفر مجوز جذب نیرو از دانشگاه فرهنگیان داریم.

همچنین آزمون استخدامی آموزش و پرورش، اسفندماه امسال و پیش از ماه مبارک رمضان برگزار می‌شود.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز زمان ثبت‌نام دریافت اینترنت هدیه دولت را که از یکان است تا هفته آینده اعلام کرد و گفت: فعال‌سازی این اینترنت از روز چهارشنبه (دیرروز) آغاز شده است. عیسی زارع‌پور، ریته‌پیکری این موضوع با آموزش و پرورش است. میثم لطیفی با اشاره به بازنشتگی سالانه ۵۰ هزار نفر در آموزش و پرورش، گفت: برای حفظ شرایط موجود باید جذب نیرو داشته باشیم که امسال ۳۰ هزار نفر مجوز جذب نیرو از دانشگاه فرهنگیان داریم.

لطیفی: تکلیف دستگاه‌ها به ایجاد مهدکودک

رئیس سازمان اداری و استخدامی هم با

در جلسه هیأت دولت صورت گرفت

تجلیل رئیس‌جمهور از فداکاری های شهید عاروری



برش

رئیس‌جمهور در جلسه روز گذشته هیأت دولت، با اشاره به تداوم جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین، جنایت روز سه‌شنبه این رژیم در به شهادت رساندن «صالح العاروری» از مبارزان برجسته فلسطینی را محکوم و از نقش این شهید در مبارزه با صهیونیست‌ها و دفاع از حقوق ملت مظلوم و مقتدر فلسطین تجلیل کرد. آیت‌الله رئیسی همچنین در خصوص شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، وی را شاکرد و درس‌آموز مکتب امام راحل و حضرت فاطمه(س) دانست که با اخلاص و مجاهدت و مقاومت خود در مسیر مقابله با باطل تبدیل به یک مکتب شد. در این جلسه هیأت دولت وزیر ورزش و جوانان در گزارشی از روند پرداخت وام ازدواج، از پرداخت ۱۲۷ هزار میلیارد تومان تسهیلات ازدواج در قالب ۶۱۹ هزار فقره وام از ابتدای سال تاکنون خبر داد و افزود: حدود ۲۶۳ هزار نفر همچنان در صف دریافت تسهیلات ازدواج قرار دارند. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز با اشاره به اجرای پویش ملی سلامت، از شرکت ۳۲ میلیون و ۵۵۶ هزار نفر در این پویش خبر داد و افزود: این عدد یک رکوردشکنی بی‌سابقه در پویش‌های مشابه بوده و گواه اعتماد مردم به نظام سلامت کشور است.